
男子組合せ The27th Nagano CUP 2022

1 ⾧野湯谷 1 川中島Ａ

2 川中島Ｂ 2 ⾧沼

3 青木島 3 ⾧野加茂

A3 A1 B3 B1

1 篠ノ井 1 大豆島

2 ⾧野城東 2 小布施

3 ⾧野南部 3 安茂里

A6 A4 B6 B4

優勝

準優勝

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

11位

12位

B5 B4

B1

川
中
島
Ｂ

小
布
施

⾧
野
城
東

⾧
沼

青
木
島

安
茂
里

⾧
野
南
部

⾧
野
加
茂

A2 B2 A1

B6

2nd-BLOCK 3rd-BLOCK

A5 A4

A3 B3

⾧
野
湯
谷

大
豆
島

篠
ノ
井

川
中
島
Ａ

安茂里
A5 B5

男子決勝リーグ　8/7（日）

1st-BLOCK

A6

Ｃ－League Ｄ－League

⾧野城東 大豆島

篠ノ井 ⾧野南部 小布施

川中島籠球
倶楽部Ｂ 青木島 ⾧沼 ⾧野加茂

A2 B2

男子予選リーグ　8/6（土）

Ａ－League Ｂ－League

⾧野湯谷 川中島籠球倶楽部Ａ

2022

C H A M P I O N

66

11

76

35

69 25

95

16

49

29

58 16

81

15

30

39

68 10

51

20

62

17

71 65



大会１日目:8月6日(土)
ブロック TO ブロック TO

① 8:30～ A-League ⾧野湯谷 66 vs 11 青木島 川中島Ｂ B-League 川中島Ａ 95 vs 16 ⾧野加茂 ⾧沼

② 9:45～ A-League 川中島Ｂ 69 vs 25 青木島 ⾧野湯谷 B-League ⾧沼 58 vs 16 ⾧野加茂 川中島Ａ

③ 11:00～ A-League 川中島Ｂ 35 vs 76 ⾧野湯谷 青木島 B-League ⾧沼 29 vs 49 川中島Ａ ⾧野加茂

12:15～

④ 13:15～ C-League ⾧野城東 81 vs 15 ⾧野南部 篠ノ井 D-League 大豆島 51 vs 20 安茂里 小布施

⑤ 14:30～ C-League 篠ノ井 68 vs 10 ⾧野南部 ⾧野城東 D-League 小布施 71 vs 65 安茂里 大豆島

⑥ 15:45～ C-League 篠ノ井 39 vs 30 ⾧野城東 ⾧野南部 D-League 小布施 17 vs 62 大豆島 安茂里

17:00～

大会2日目:8月7日(日)　2日目のみ自チームの試合の前の試合開始時刻に集合・入場ください。1試合目のTOチームは8:00を目安に入場ください。

ブロック TO ブロック TO

① 8:30～ 3rd 青木島 vs 安茂里 ⾧野湯谷 ⾧野湯谷 大豆島 3rd ⾧野南部 vs ⾧野加茂 川中島Ａ 篠ノ井 川中島Ａ

② 9:45～ 2nd 川中島Ｂ vs 小布施 Aコート①
敗者 青木島 安茂里 2nd ⾧野城東 vs ⾧沼 Bコート①

敗者 ⾧野南部 ⾧野加茂

③ 11:00～ 1st ⾧野湯谷 vs 大豆島 Aコート②
敗者 川中島Ｂ 小布施 1st 篠ノ井 vs 川中島Ａ Bコート②

敗者 ⾧野城東 ⾧沼

④ 12:15～ 3rd Aコート①勝者 vs Bコート①勝者
Aコート③

敗者 ⾧野湯谷 大豆島 3rd Aコート①敗者 vs Bコート①敗者
Bコート③

敗者 篠ノ井 川中島Ａ

⑤ 13:30～ 2nd Aコート②勝者 vs Bコート②勝者
Aコート④

敗者
Aコート①勝者 Bコート①勝者 2nd Aコート②敗者 vs Bコート②敗者

Bコート④
敗者

Aコート①敗者 Bコート①敗者

⑥ 14:45～ 1st Aコート③勝者 vs Bコート③勝者
Aコート⑤

敗者
審判:協会

Aコート②勝者
Bコート②勝者 1st Aコート③敗者 vs Bコート③敗者

Bコート⑤
敗者

Aコート②敗者 Bコート②敗者

16:00～

● 組合せ表の左に記載されているチームが、TO席に向かって右側のベンチを使用し、ゲームシャツは原則として淡色を着用してください。
● 第1、第3Qに出場する選手は、開始3分前に登録を行い、第2、第4Qに出場する選手は、前クォーター終了直後に登録してください。
● 試合時間は、6分×4Q、ハーフタイムは3分とします。（⑥-1-⑥-3-⑥-1-⑥）　●24秒－14秒ルールを適用します。　　●各クォーター 1回ずつ、45秒間のタイムアウトを取ることができます。
● 4Qのボールがデッドでゲームクロックが止まったときに交代を認めます。
● 感染症拡大防止のため、試合前後の挨拶ではお辞儀のみとし、握手はお控えください。相手ベンチへの挨拶も同様です。
● 試合終了後は、速やかにベンチを空け、椅子を整えてください。その際、アルコール除菌をお願いします。

表彰・片付け 表彰・片付け

　　　　　　　The27th Nagano CUP 2022 ミニバスケットボール交歓大会（男子）

時間 Ａコート（奥側） 対戦 審判・MC Ｂコート（入口側） 対戦 審判・MC

篠ノ井

⾧野城東

⾧野南部

⾧沼

川中島Ａ

⾧野加茂

小布施

大豆島

片付け 片付け

時間 Ａコート（奥側） 対戦 審判・MC

チーム入れ替え

安茂里

審判・MC

チーム入れ替え

Ｂコート（入口側） 対戦

川中島Ｂ

⾧野湯谷

青木島

会場:東和田運動公園体育館


