

The27th Nagano CUP 2022 ミニバスケットボール交歓大会(男子)

会場:東和田運動公園体育館

大会1日目:8月6日(土)

	時間	ブロック	A コート(奥側) 対戦		ТО	審判・MC	ブロック Bコー		-ト(入口側)	対戦	ТО	審判·MC				
1	8:30~	A-League	長野湯谷	66 vs 11	青木島	川中島B	川中島B	B-League	川中島A	95 vs 16	長野加茂	長沼	長沼			
2	9:45~	A-League	川中島B	69 vs 25	青木島	長野湯谷	長野湯谷	B-League	長沼	58 vs 16	長野加茂	川中島A	川中島A			
3	11:00~	A-League	川中島B	35 vs 76	長野湯谷	青木島	青木島	B-League	長沼	29 vs 49	川中島A	長野加茂	長野加茂			
	12:15~	チーム入れ替え							チーム入れ替え							
4	13:15~	C-League	長野城東	81 vs 15	長野南部	篠ノ井	篠ノ井	D-League	大豆島	51 vs 20	安茂里	小布施	小布施			
(5)	14:30~	C-League	篠ノ井	68 vs 10	長野南部	長野城東	長野城東	D-League	小布施	71 vs 65	安茂里	大豆島	大豆島			
6	15:45~	C-League	篠ノ井	39 vs 30	長野城東	長野南部	長野南部	D-League	小布施	17 vs 62	大豆島	安茂里	安茂里			
	17:00~	片付け							片付け							

大会2日目:8月7日(日) 2日目のみ自チームの試合の前の試合開始時刻に集合・入場ください。1試合目のTOチームは8:00を目安に入場ください。

	時間	ブロック	Aコート(奥側) 対戦		ТО	審判·MC		ブロック	Bコート(入口側)		対戦	ТО	TO審判·MC				
1	8:30~	3rd	青木島	VS	安茂里	長野湯谷	長野湯谷	大豆島	3rd	長野南部	VS	長野加茂	川中島A	篠ノ井	川中島A		
2	9:45~	2nd	川中島B	VS	小布施	Aコート① 敗者	青木島	安茂里	2nd	長野城東	VS	長沼	Bコート① 敗者	長野南部	長野加茂		
3	11:00~	1st	長野湯谷	VS	大豆島	Aコート② 敗者	川中島B	小布施	1st	篠ノ井	VS	川中島A	Bコート② 敗者	長野城東	長沼		
4	12:15~	3rd	Aコート①勝者	VS	Bコート①勝者	Aコート③ 敗者	長野湯谷	大豆島	3rd	Aコート①敗者	VS	Bコート①敗者	Bコート③ 敗者	篠ノ井	川中島A		
(5)	13:30~	2nd	Aコート②勝者	VS	Bコート②勝者	Aコート④ 敗者	Aコート①勝者	Bコート①勝者	2nd	Aコート②敗者	VS	Bコート②敗者	Bコート④ 敗者	Aコート①敗者	Bコート①敗者		
6	14:45~	1st	Aコート③勝者	VS	Bコート③勝者	Aコート⑤ 敗者		Aコート②勝者 Bコート②勝者	1st	Aコート③敗者	VS	Bコート③敗者	Bコート⑤ 敗者	Aコート②敗者	Bコート②敗者		
	16:00~	表彰・片付け								表彰・片付け							

- 組合せ表の左に記載されているチームが、TO席に向かって右側のベンチを使用し、ゲームシャツは原則として淡色を着用してください。
- 第1、第3Qに出場する選手は、開始3分前に登録を行い、第2、第4Qに出場する選手は、前クォーター終了直後に登録してください。
- 試合時間は、6分×4Q、ハーフタイムは3分とします。(⑥-1-⑥-3-⑥-1-⑥) ●24秒 14秒ルールを適用します。 ●各クォーター 1回ずつ、45秒間のタイムアウトを取ることができます。
- ◆ 4Qのボールがデッドでゲームクロックが止まったときに交代を認めます。
- 感染症拡大防止のため、試合前後の挨拶ではお辞儀のみとし、握手はお控えください。相手ベンチへの挨拶も同様です。
- 試合終了後は、速やかにベンチを空け、椅子を整えてください。その際、アルコール除菌をお願いします。